
Valg til skolebestyrelsen 

Kære forældre 

Som vi fortalte til skolefesten, så skal der gennemføres valg til skolebestyrelsen. 

Da skolen kører med forskudte valg, skal der vælges 4 bestyrelsesmedlemmer for en 4-årig periode 

fra august 2026, mens 3 af de nuværende medlemmer er valgt frem til august 2028. 

I Kolding Kommune skal valgene nu afvikles med en online-valgprocedure via AULA og MU-Elev. 

Margit har nu oprettet valget, som vil være synligt i AULA og MU-Elev fra i dag. 

Her kan man melde sig som kandidat i perioden frem til d. 10/4. 

Skolebestyrelses har besluttet at afholde valgmøde onsdag d. 8/4 kl. 16.30-17.30. På valgmødet 

kan man melde sit kandidatur, og på mødet kan der også indgås aftale om fredsvalg, hvis dette er 

muligt og med forbehold for, at der ikke kommer flere kandidater frem til d. 10/4. 

Hvis der er flere end 4 kandidater, der melder sit kandidatur, og der ikke er indgået aftale om 

fredsvalg, afvikles selve valghandlingen online i perioden fra d. 13/4 til d. 3/5 og resultatet 

offentliggøres d. 13/5. 

De 4 kandidater med flest stemmer vælges ind som ordinære bestyrelsesmedlemmer og 

efterfølgende kandidater bliver suppleanter i prioriteret rækkefølge efter stemmetal. 

Vi har vedhæftet PDF-vejledningen til systemet i dette opslag. 

Selve "indgangen" til systemet er via MU-Elev (der, hvor I også melder fravær). 

Her ligger et ikon for valget. Dette ikon (se vedhæftede billede) skal vælges både, hvis man ønsker 

at opstille som kandidat samt efterfølgende ved stemmeafgivning. Hvis man er i tvivl om man er 

valgbar og har stemmeret, kan man kontakte Margit. 

Hvis man opstiller som kandidat er der mulighed for at skrive lidt om sig selv samt begrunde, 

hvorfor man stiller op og uploade et billede, hvis man ønsker dette. 

Hvis I har spørgsmål, som I ikke kan finde svar på i vejledningen er I meget velkomne til at kontakte 

Margit eller mig. 

Hvis I overvejer at opstille til valget og har spørgsmål til indholdet i arbejdet i skolebestyrelsen er I 

meget velkomne til enten at kontakte mig eller skolebestyrelsens formand Nicolaj Treumer 

Bøttcher for at høre nærmere. Spørgsmål vil også kunne besvares på valgmødet d. 8/4. 

Fortsat god dag til jer alle... 

Mvh. Anders 

 


